
  

 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 
185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

   TEL: +30 210 4142840 
   FAX: +30 210 4142107 

     80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 
     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                        
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
 

 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 

SCHOOL OF INFORMATION AND 
COMMUNICATION TECHNOLOGIES 

THE DEAN 

 

 

  
 

Αριθμ.πρωτ. 2023060801 
Πειραιάς, 08/06/2023 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής παρακολούθησης και 

διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης Εκπροσώπων μελών 
Ε.ΔΙ.Π. στην Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών του Πανεπιστημίου Πειραιώς. 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών του 
Πανεπιστημίου Πειραιώς, έχοντας υπόψη:  

 Τις διατάξεις του άρθρου 23 και του άρθρου 41 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 
141/τ.Α΄/21-07-2022).  

 Την Κοινή Υπουργική Απόφαση υπ. αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (ΦΕΚ 
5220/τ.Β΄/07-10-2022.  

 Τις διατάξεις του άρθρου 192 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021). 

 Την Υπουργική Απόφαση υπ. αριθμ. 5204/11-11-2021 (ΦΕΚ 5244/τ.Β΄/12-11-
2021). 

 Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 - Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/ τ.Α΄/3-7-2010), όπως ισχύει  και τις διατάξεις των άρθρων 76 
και 77 του N.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 184/ τ.Α΄/23-9-2020). 

 Την αριθμ. πρωτ. 2023042801/28-04-2023 προκήρυξη εκλογών (ΑΔΑ: 
ΨΥΒΛ469Β7Τ-ΑΘ9). 

 Το 08/06/2023 πρακτικό Διενέργειας Ηλεκτρονικής Κλήρωσης για την ανάδειξη 
των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Τριμελούς Εφορευτικής 
Επιτροπής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Τον ορισμό Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, η οποία έχει την ευθύνη 
παρακολούθησης και διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 
Εκπροσώπων μελών Ε.ΔΙ.Π. στην Κοσμητεία της Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής 
και Επικοινωνιών και αποτελείται από τρία (3) τακτικά και ισάριθμα αναπληρωματικά 
μέλη, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΓΟ4469Β7Τ-ΝΝ4



  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παναγιώτης Τσάκωνας, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Πληροφορικής, ως Πρόεδρος 

2. Αρχιμήδης Παυλίδης, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών 

3. Χρήστος Μανουσόπουλος, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ελευθερία Στουγιάννου, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, ως 
Αναπληρωτής Πρόεδρος 

2. Βασιλική Κούφη, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών 

3. Ρόζα Μαυροπόδη, Μέλος Ε.ΔΙ.Π. Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών 

 
Για την ανάδειξη των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Τριμελούς 
Εφορευτικής Επιτροπής διενεργήθηκε ηλεκτρονική κλήρωση, με επιμέλεια του 
Κοσμήτορα, μεταξύ των μελών Ε.ΔΙ.Π. της Σχολής Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνιών, εξαιρουμένων των μελών που έχουν υποβάλει υποψηφιότητα.  
 
Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή, σύμφωνα με το άρθρο 7 παράγραφος 7 της Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης υπ. αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (ΦΕΚ 5220/τ.Β΄/07-10-
2022), είναι το Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.). 
 
 
Ο Κοσμήτορας της Σχολής 

(υπογραφή)* 

Καθηγητής Ηλίας Μαγκλογιάννης 
 
 
 
 
 

* Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο φυλάσσεται στο αρχείο της Σχολής.  

 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

 Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής 
 Πρόεδροι Ακαδημαϊκών Τμημάτων 
 Διεύθυνση Διοικητικού 
 Κέντρο Διαχείρισης Δικτύων  
 

 
 

ΑΔΑ: ΡΓΟ4469Β7Τ-ΝΝ4


		2023-06-08T16:30:30+0300
	Athens




